

Veksø Lokal Maler IVS

CVR-nr. 37 22 06 20

Årsrapport 2017

(2. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 31. maj 2018

David Flemming Eliassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Veksø Lokal Maler IVS
Kelsted 315
3670 Veksø

CVR-nr.: 37220620
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion:

David Flemming Eliassen, Direktør

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2017 - 31. december 2017 for Veksø Lokal Maler IVS .

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Veksø , d. 31. maj 2018

Direktion:

David Flemming Eliassen
Direktør

LEDELSEBERETNING**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive malervirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et underskud på kr. 47.852,-.

Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. 31. december 2017 negativ med kr. 98.218,-.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via drift i det kommende regnskabsår. Selskabet anses derfor for going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Veksø Lokal Maler IVS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster. Materielle og immaterielle anlægaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til historiske kurser.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Indtægter ved udlejning indgår i omsætningen på tidspunktet for erhvervelse af retten til leje i henhold til lejekontrakter.

Bruttoresultat

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage nettoomsætning og andre eksterne omkostninger i en regnskabspost, benævnt "Bruttofortjeneste".

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skatteomkostninger

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med alle dattervirksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssig underskud).

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Driftsmateriel og inventar	5 år	0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 24,5%.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		227.331	151.665
Personaleomkostninger	2	-268.652	-194.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-33.450	-4.400
Resultat af ordinær drift		-74.771	-47.060
Øvrige finansielle omkostninger	4	-1.819	-17.769
Ordinært resultat før skat		-76.590	-64.829
Skat af ordinært resultat	5	28.938	14.262
Årets resultat		-47.652	-50.567
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-47.652	-50.567
I alt disponering		-47.652	-50.567

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.550	19.600
Materielle anlægsaktiver	6	261.550	19.600
Anlægsaktiver		261.550	19.600
Omsætningsaktiver:			
Udskudte skatteaktiver		43.200	14.262
Tilgodehavender		43.200	14.262
Likvide beholdninger	7	454	0
Omsætningsaktiver		43.654	14.262
Aktiver		305.204	33.862

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-98.219	-50.567
Egenkapital		-98.218	-50.566
Gæld til banker		424	625
Anden gæld	8	63.566	24.261
Leasingforpligtelser		205.808	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.624	59.542
Kortfristede gældsforpligtelser		403.422	84.428
Gældsforpligtelser		403.422	84.428
Passiver		305.204	33.862
 Oplysning om usikkerhed om going concern	 1		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	Virksomheds kapital: kr.	Overført resultat: kr.	Alle klasser af kr.
Primo	1	-50.567	-50.566
Årets resultat		-47.652	-47.652
Ultimo	1	-98.219	-98.218

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017	2015/16
	kr.	kr.

Note 1: Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomheden forventer at reetablere egenkapitalen via drift i det kommende regnskabsår. Selskabet anses derfor som going concern.

Note 2: Oplysning om personaleomkostninger

Lønninger	268.652	192.337
Omkostninger til social sikring	0	1.988
Personaleomkostninger	<u>268.652</u>	<u>194.325</u>

Note 3: Oplysning om afskrivninger og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver og immaterielle anlægsaktiver indregnet i resultatopgørelsen

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.450	4.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>33.450</u>	<u>4.400</u>

Note 4: Oplysning om øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt	1.819	17.769
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.819</u>	<u>17.769</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017 kr.	2015/16 kr.
Note 5: Oplysning om skat af ordinært resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-28.938	-14.262
Skat af ordinært resultat	-28.938	-14.262

Note 6: Oplysning om materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Alle materielle anlægsaktiver kr.
Kostpris, primo	20.000	20.000
Tilgang	299.000	299.000
Afgang	-19.600	-19.600
Kostpris, ultimo	299.400	299.400
Ned- og afskrivninger, primo	-4.400	-4.400
Afskrivninger	-33.450	-33.450
Ned- og afskrivninger, ultimo	-37.850	-37.850
Regnskabsmæssig værdi, primo	15.600	15.600
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	261.550	261.550

Note 7: Oplysning om likvider

Likvide beholdninger	454	0
-----------------------------	------------	----------

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Note 8: Oplysning om anden gæld		
Skyldig moms og afgifter	46.800	12.426
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv	11.766	11.835
Andre skyldige omkostninger	5.000	0
Anden gæld	<u>63.566</u>	<u>24.261</u>

Veksø Lokalmaler IVS

Kelsted 315

3670 Veksø

CVR nr. 37 22 06 20

Bilag til selvangivelsen 2017

OPTIMIZE.DK ApS
Callesensgade 18
6200 Aabenraa

CVR 34 89 38 96